
Informace k organizaci zápisu do MŠ 
pro školní rok 2022/2023

Termín a místo zápisu:
 

11. 5. 2022 od 15:00 do 16:30 hodin v mateřské škole 
(Sedliště 515, 739 36 Sedliště)

Počet dětí, který lze v rámci kapacity do výše povoleného počtu
dětí uvedeného ve školském rejstříku přijmout: 25 - 30 dětí

Formální část zápisu - Postup:
 

Online vyplnění přihlášky v termínu 2. 5. - 13. 5. 2022.
Doručení žádosti, včetně příloh osobně 11. 5. 2022, nebo
korespondenčně do 13. 5. 2022 jedním z akceptovaných

způsobů.

Doplňující informace:
 
 

Povinnost plnit předškolního vzdělávání se vztahuje na děti, 
které dosáhly do 31.8.2022 pěti let věku. 

Zákonný zástupce může místo povinného předškolního vzdělávání 
v MŠ zvolit individuální vzdělávání.

Bližší informace k zápisu včetně kritérií pro přijímání dětí
naleznete na stránkách školy www.skola-sedliste.cz


